АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
08.02.2016 г.	№ 44
п. Матвеев Курган
Об изменении состава Комиссии по соблюдению гарантий прав детей на получение общего образования
В связи с кадровыми изменениями в отделе образования Администрации Матвеево-Курганского района:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в состав Комиссии отдела образования Администрации Матвеево-Курганского района по соблюдению гарантий прав детей на получение общего образования (далее -Комиссия), образованной приказом отдела образования от 28.02.2014 № 70 ( в редакции приказов отдела образования Администрации Матвеево-Курганского района от 27.01.2015 № 22, от 29.05.2015 №260):
1.1. Слово «Исполняющий обязанности заведующего отделом образования Администрации Матвеево-Курганского района, председатель Комиссии.» заменить словами «Заведующий отделом образования Администрации Матвеево-Курганского района, председатель Комиссии.».
1.2. Вывести из состава Комиссии Клименко О.М. - методиста МБУО «Информационный центр», члена комиссии; в качестве члена комиссии ввести Шушкову Г.Н. методиста по дошкольному образованию МБУО «Информационный центр».
Заведующий
отделом образования Администрации
Матвеево-Курганского района	Е.В. Орлова